

- * Lid D.1.j vervalt en wordt vervangen door de volgende tekst:
"j. de afstand van gebouwen onderling wordt verkleind, of dat de gebouwen worden aangegebouwd".
- * Het bij lid D.1 behorende schema vervalt.
- * Lid H.2.a vervalt.

Artikel 12: Kwekerijen

- * Het niet goedgekeurde lid B.2.b wordt vervangen door de volgende tekst:
"b. een onderlinge afstand van tenminste 5,00 m hebben".
- * Lid B.3.b.1 vervalt en wordt vervangen door de volgende tekst:
"b. 1. bedrijfsgebouw met een daarin opgenomen bedrijfswoning, waarbij de instandhouding van de bestaande karakteristieke hoofdvorm wordt nagestreefd, uitsluitend als de gronden op de kaart zijn voorzien van de aanduiding "karakteristiek";".
- * Het niet goedgekeurde lid B.4.b wordt vervangen door de volgende tekst:
"b. ter bescherming van de karakteristieke hoofdvorm van de gebouwen als nadere eis gesteld kan worden dat:
- de goothoogte, nokhoogte en dakhelling van de gebouwen in overeenstemming zijn met de bestaande karakteristieke hoofdvorm".
- * Lid D.1.f vervalt en wordt vervangen door de volgende tekst:
"f. de afstand van gebouwen onderling wordt verkleind, of dat de gebouwen worden aangegebouwd".
- * Lid D.3 vervalt.

Artikel 15: Bedrijven Categorie I

- In lid A sub 1 wordt na het woord "betreft" de volgende tekst toegevoegd:
"en deze bedrijven niet worden genoemd in bijlage 6".